
 
 

UCHWAŁA NR XI.72.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
oraz ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 i 1572), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1635) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz z 2024 r. poz. 1635), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 i 1635) w zw. z art. 9, art. 28 § 4, 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760 oraz 
z 2024 r. poz. 879 i 1685), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Kunów pobór w drodze inkasa przez inkasentów: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów poboru podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby: 

1) Łukasz Urbanik - na terenie sołectwa Biechów; 

2) Anna Szewczyk - na terenie sołectwa Boksycka; 

3) Stanisław Dziułka - na terenie sołectwa Bukowie; 

4) Przemysław Kończak - na terenie sołectwa Chocimów; 

5) Elżbieta Miernikiewicz - na terenie sołectwa Doły Biskupie; 

6) Katarzyna Mucha - na terenie sołectwa Janik; 

7) Ewelina Miśkiewicz - na terenie sołectwa Kolonia Inwalidzka; 

8) Lech Skwirowski - na terenie sołectwa Kolonia Piaski; 

9) Katarzyna Nachyła - na terenie sołectwa Kurzacze; 

10) Barbara Bęben - na terenie osiedla Kunów w mieście Kunów; 

11) Adam Hamera - na terenie osiedla Kunów - Osiedle Piaski w mieście Kunów; 

12) Izabela Surowiec - na terenie sołectwa Małe Jodło; 

13) Beata Łukawska - na terenie sołectwa Miłkowska Karczma; 

14) Henryk Jabłoński - na terenie sołectwa Nietulisko Duże; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4455



15) Wioletta Pochylska - na terenie sołectwa Nietulisko Małe; 

16) Ewa Kosmala - na terenie sołectwa Prawęcin; 

17) Beata Olesińska - na terenie sołectwa Rudka; 

18) Jadwiga Mikos - na terenie sołectwa Udziców; 

19) Zenon Zaborski - na terenie sołectwa Wymysłów. 

§ 3. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków określonych 
w § 1 odpowiednio od osób zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze 
ich działania.  

2. Terminem płatności dla inkasentów jest okres 3 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, 
w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Wynagrodzenie inkasentów za inkaso wnosi będzie 7,5 % od kwot zainkasowanych i przekazanych 
przez inkasenta oraz jednorazową kwotę, powiększającą wynagrodzenie przy wypłacie wynagrodzenia przy 
pierwszej płatności w każdym roku podatkowym, w wysokości: 

a) 200 zł dla inkasentów wskazanych w pkt 1, 9, 12 i 18, 

b) 400 zł dla inkasentów wskazanych w pkt 3, 5, 7, 8, 13, 16 i 17, 

c) 600 zł dla inkasentów wskazanych w pkt 2, 4, 14, 15 i 19, 

d) 800 zł dla inkasentów wskazanych w pkt 6 i 10, 

e) 1000 zł dla inkasenta wskazanego w pkt 11. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IX.58.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 1682, z 2020 r. poz. 556, z 2022 r. poz. 1015 oraz z 2024 r. 
poz. 1586). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4455


	UCHWAŁA NR XI.72.2024 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	lit. d w § 4
	lit. e w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-12-03T07:46:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




